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HABITO® HYDRO 13 @) Placo

Plaque de platre a 2 bords amincis, a haute résistance mécanique
et hydrofugée pour tous types d'ouvrages en piéces humides.

LES + PRODUITS

+ Résiste a tous les coups du quotidien : 2 fois plus résistante aux
chocs qu’un mur en parpaing creux

+ Facilite 'accrochage des objets lourds du quotidien :

+ - Jusqu'a 20 kg par point de fixation avec une seule vis a bois

+ - Jusqu'a 60 kg par point de fixation sans renfort (avec cheville a

expansion)

+ Facile a identifier : carton gris avec logo imprimé Habito® sur la face
visible, et carton gris-vert au dos .

+ |déale pour 'agencement ou la rénovation des piéces d’eaux et non
chauffées : salle de bain, garage, cellier, buanderie, cave...

Largeur

PERFORMANCES

Réaction au Feu (Euroclasse)

Nom article

Habito® Hydro 13 120/300
Habito® Hydro 13 120/260
Habito® Hydro 13 120/250
Habito® Hydro 13 120/250 Exp

Habito® Hydro 13 120/260 Export

24/07/2017
www.placo.fr

1200 mm

A2-s1, dO

DESCRIPTION

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

Habito-H_12.5_002

REFERENCES
N° DoP
EAN de I'UB Conditionnement
3496250341296 Palette de 36 Plaque(s)
3496250341272 Palette de 36 Plaque(s)
3496250341197 Palette de 36 Plaque(s)
3496250341197 Palette de 36 Plaque(s)

3496250341272

Palette de 36 Plaque(s)

Poids moyen
43,7 kg
37,8 kg
36,4 kg
36,4 kg

37,8 kg

Longueur
3000 mm
2600 mm
2500 mm
2500 mm

2600 mm

]
@)Placo



